
Provincia di Agrigento
Marzo 2006

Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante 

Apprendisti paga oraria primo gruppo super 

valuta

Paga Base € 2,7165 2,7941 2,9105 2,9105 3,1046 3,1046 3,2986 3,2986 3,4926 3,4926

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3350 0,3446 0,3590 0,3590 0,3829 0,3829 0,4068 0,4068 0,4307 0,4307

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,1782 5,3261 5,5481 5,5481 5,9179 5,9179 6,2878 6,2878 6,6577 6,6577

Apprendisti paga oraria primo gruppo

valuta

Paga Base € 2,8984 3,0741 3,1619 3,2936 3,2936 3,5132 3,5132 3,7328 3,9524 3,9524

Contingenza € 1,9756 2,0954 2,1552 2,2451 2,2451 2,3947 2,3947 2,5444 2,6941 2,6941

€ 0,3251 0,3448 0,3546 0,3694 0,3694 0,3940 0,3940 0,4186 0,4433 0,4433

E.D.R € 0,0394 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,2385 5,5560 5,7147 5,9528 5,9528 6,3497 6,3497 6,7465 7,1434 7,1434

Apprendisti paga oraria secondo gruppo

valuta

Paga Base €
2,7165 2,7941 2,9105 2,9105 3,1046 3,1046 3,2986 3,4926 3,4926

Contingenza €
2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,6806 2,6806

€
0,3350 0,3446 0,3590 0,3590 0,3829 0,3829 0,4068 0,4307 0,4307

E.D.R €
0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€
5,1782 5,3261 5,5481 5,5481 5,9179 5,9179 6,2878 6,6577 6,6577

Apprendisti paga oraria terzo gruppo
valuta

Paga Base € 2,7165 2,7941 2,9105 3,1046 3,2986 3,4926

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,3827 2,5316 2,6806

€ 0,3350 0,3446 0,3590 0,3829 0,4068 0,4307

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0478 0,0507 0,0537

€ 5,1782 5,3261 5,5481 5,9179 6,2878 6,6577
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